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Modell 

• Bakomliggande dimension: Förändringsvilja/-ovilja 
• Två dimensioner av euroskepticism:  

– Prestationsrelaterat stöd/motstånd till EU 
– Principiellt stöd/motstånd till EU 

Prestationsrelaterat 
För Mot 

Principiellt För Integrations-
ivrare 

- 

Mot Status quo EU-
skeptiker/ 
EU-avvisare 
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Operationalisering 



www.som.gu.se 

Operationalisering 
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Fördelning 

12 

54 

5 

16 
13 

10 

51 

6 

19 
14 

9 

53 

5 

19 
14 

0

10

20

30

40

50

60

70

Pr
oc

en
t 

2010
2011
2012



www.som.gu.se 

Allmänt sett, vilken är din inställning till EU? (balansmått) 
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Nöjd med demokratin i (balansmått): 
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Åsikt gällande: Sverige bör införa euro som valuta  (balansmått) 
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Åsikt om förslag - Sverige bör i ökad utsträckning samordna sin 
utrikespolitik med övriga EU-stater (balansmått) 
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Integ-
rations- 

ivrare 
Status 

quo 
EU-

likgiltig 
EU-

skeptiker 
EU-

avvisare Totalt 
Ålder 
16-29 år 8 17 22 6 11 16 

30-49 år 32 31 27 25 20 27 

50-64 år 30 26 26 36 38 29 

65-85 år 30 26 25 33 31 28 

100 100 100 100 100 100 

Kön 

Kvinna 33 52 61 36 49 51 

Man 67 48 39 64 51 49 

100 100 100 100 100 100 



www.som.gu.se 

Integ-
rations- 

ivrare 
Status 

quo 
EU-

likgiltig 
EU-

skeptiker 
EU-

avvisare Totalt 

Utbildning 
Låg 14 11 29 22 25 18 
Medellåg 34 28 41 28 35 32 
Medelhög 27 27 19 21 24 25 
Hög 25 35 11 29 17 26 

100 100 100 100 100 100 

Stad/land 
Ren landsbygd 7 13 14 20 23 15 
Mindre tätort 17 18 23 17 23 20 
Stad eller större 
tätort 56 51 50 49 43 49 
Stockholm, 
Göteborg, Malmö 20 18 13 14 11 16 

100 100 100 100 100 100 



www.som.gu.se 

Integ-
rations- 

ivrare 
Status 

quo 
EU-

likgiltig 
EU-

skeptiker 
EU-

avvisare Totalt 

Politiskt intresse 

 Mycket intresserad 15 12 3 20 15 12 

 Ganska intresserad 61 48 26 55 42 45 

 Inte särskilt intresserad 19 34 52 23 36 35 

 Inte alls intresserad 5 6 20 3 7 8 

100 100 100 100 100 100 
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